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Förvaltningsberättelse 

Allmänt om verksamheten 
S:t Olavsleden förvaltning Ekonomisk förening syftar till att främja medlemmarnas ekonomiska 

intressen genom att förvalta och utveckla vandringsleden S:t Olavsleden såsom den sträcker sig från 

Sundsvall till den norska gränsen och verka för att minska kostnaderna för den offentliga 

förvaltningen. Medlemmarna i föreningen (kommunerna Sundsvall, Ånge, Bräcke, Östersund, 

Krokom och Åre) deltar genom att skapa erforderliga ekonomiska resurser som skapar 

förutsättningar för att upprätthålla föreningens ändamål samt skapa erforderliga personella resurser 

för att verkställa ett samordnande ansvar för leden. 

Viktiga händelser under räkenskapsåret 
Under året har föreningen haft sammanlagt nio sammankomster. Föreningsstämman genomfördes 

13 maj och samma dag genomfördes också ett konstituerande styrelsemöte för den nya styrelsen. 

Ordinarie styrelsemöten under året var 3 st och de genomfördes 25 mars, 13 juni och 13 november.  

Under året anordnades två konferenser inom ramen för pågående projekt med medel från 

Naturvårdsverket med tema Organisering av vandringsleder. Den första genomfördes 16–17 januari i 

Bräcke med 12 deltagare. Under ledning av anlitad processledare hölls dialoger mellan föreningens 

styrelseledamöter och suppleanter med fokus på att utforska vad föreningens gemensamma syfte 

innebär för de sex medlemskommunerna och vilka förutsättningar som finns i de aktuella två 

regionerna. Årets andra konferens genomfördes 30 september-1 oktober i Undersåker med 16 

deltagare. Temat var att fördjupa förståelsen av fenomenet Pilgrimsvandring, utforska unicitet med 

S:t Olavsleden samt ha dialog om föreningens behov av förankring och byggande av en hållbar 

organisation framgent. Under slutet av året anordnades också två digitala utbildningsträffar där 

styrelsen med kursledning från Styrelseakademien förkovrade sig i vad det innebär att vara 

styrelseledamot i en ekonomisk förening. 

En viktig utkomst av årets aktiviteter i föreningen är att styrelsen nått en ökad gemensam förståelse 

för respektive medlemskommuns förutsättningar och ett fördjupat samarbete i att stötta varandra 

att på hemmaplan engagera politik och tjänstepersoner i S:t Olavsledens fortsatta förvaltning och 

utveckling. Ett exempel på denna utökade förmåga är att två styrelseledamöter varit och besökt tre 

andra kommuners beslutande forum för att sprida information och engagemang för S:t Olavsleden. 

Ekonomi 
Den ekonomiska aktivitet som skett under året är att föreningen tagit in medlemsavgifter från de 

sex medlemskommunerna på totalt 90 000 kr. De två större kommunerna Sundsvall och Östersund 

betalar 25 000 kr var och de fyra mindre medlemskommunerna Ånge, Bräcke, Krokom och Åre 

betalar 10 000 kr var. Resultatet efter skatt uppgick till 89 045,40 kronor efter att bankkostnader på 

954,60 betalats. 
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Noter 

Belopp anges i kr om inget annat anges. 

 

Underskrifter 

Årsredovisningen innehåll blev klart den 2 april 2025. 

Årsredovisningen undertecknades av samtliga den 16 april 2025 i Bräcke. 
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